'Republika e Kosovés — Republika Kosova— Republic of Kosova
| Komisioni i Pavarur pér Miniera dhe Minerale

Nezavisna Komisija za Rudnike 1 Minerale
Independent Commission for Mines and Minerals

Daté: 01.10.2024

Bazuar né Ligjin Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké, nenin 99 i Ligjit Nr. 05/L -031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, né pajtim Rregulloren (QRK) Nr. 05/2024
pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e
Pranimit né Shérbimin Civil, si dhe bazuar né Vendimin e KPMM-sé me Nr. 2234 t&é
datés 01.10.2024, Kryesuesja e Komisionit t& pranimit pér vlerésimin profesional pér
pérzgjedhjen e pozités sé Drejtorit t& Pérgjithshém té Komisionit t&€ Pavarur pér Miniera

dhe Minerale, merr kété:

VENDIM

Pér shtyrje té afatit pér pérfundimin e procedurave té rekrutimit pér pozitén e
nivelit té larté drejtues
Shtyhet afati pér pesémbédhjeté (15) dité, pér pérfundimin e procedurave t& rekrutimit

té pozités:
i Drejtor i Pérgjithshém- Drejtues i Larté né KPMM me numér té referencés
RN00014538
I1. Vendimi hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

Arsyetimi

Komisioni i Pranimit pér Vlerésimin Profesional pér Pérzgjedhjen e pozités sé Drejtorit
té Pérgjithshém -Kategori e Larté Drejtuese né Komisionin e Pavarur pér Miniera dhe
Minerale (KPMM), né pamundési té organizimit t& mbajtjes sé testit me shkrim pér
shkak t& afatit t& shkurtér si dhe duke u bazuar né legjislacionin né fuqi vendos si né
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dispozitiv té kétij vendimi.
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“ Kryesuese e Komisioni

Vendimi i dérgohet:

Anétaréve té Komisionit

Zyrés se Personelit t&¢ KPMM-sé
Arkivit t&¢ KPMM-sé

Rr. Amend Daci Nr. 1
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